РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2018 г.                                  № 46                          х. Объединенный

О присвоении реестрового номера газопроводу низкого давления
и внесении изменений в реестр объектов муниципальной
собственности муниципального образования
 «Объединенное сельское поселение»

         В связи с принятием в муниципальную собственность объекта недвижимости  на основании Технического задания от 14.02.2018 г.,   Разрешения №1 от 16.01.2018 г. Администрации Егорлыкского района Ростовской области, Областного закона Ростовской области «О местном самоуправлении в Ростовской области» № 436-ЗС от 28.12.2005 г. и Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»
постановляю:
1. На основании Технического задания от 14.02.2018 г.,   Разрешения №1 от 16.01.2018 г. Администрации Егорлыкского района Ростовской области принять в муниципальную собственность Объединенного сельского поселения объект недвижимости  Газопровод  низкого давления, присвоить реестровый номер Газопроводу низкого давления и   внести изменения в реестр муниципального имущества (приложение № 1).
2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений.
3.Главному бухгалтеру Администрации Объединенного сельского поселения внести изменения в имущество казны.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации Объединенного

сельского поселения                                                     Ю.А.Липчанский

	Реестровый номер

	Наименование

недвижимого

имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Протяженность(м)
	Кадастровый

номер

	П.1.2.0.08.000097

	Газопровод низкого давления
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Объединенный, ул. Заречная
	3698

	61:10:0080101:1909

Приложение №1 к                  постановлению № 46 от 22.05.2018  г.